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Gimmel, Werner 72131 Laurin12000@yahoo.de BW B ruhend
Keller, Peter 74862 06263/766 BW B  
Walch, Karl 74193 0176-23452016 Kwalch@t-online.de BW A 
Breu-Knaup, Tanja 48291 0175-1244017 LVO@weimararaner-nrw.de CL A  
Dröse, Christina 51515 0163-8607013 christina.droese@gmail.com CL B   
Florack, Carmen 53115 0177-6870687 carmen.roettgen@googlemail.com CL A    
Jonas, Jakob Bruno 53881 0163-8909010 bruno.jonas@web.de CL B 
Lambertz, Burkhardt 59814 0172-2568872 lambertzb@t-online.de CL B   
Niehues, Heinrich 45731 0173 2957494 h-mt.niehues@t-online.de CL B  
Niehues, Maria-Theresia 45731 0173-5256888 mt.niehues@web.de CL Anw.A   
Riedling, Isabell 53894 0173-7207707 isa@vom-veybach.de CL B 
Schlehäuser, Christian 45768 0172-2804410 christian@schlehaeuser.de CL Anw. 
Wegenaer, Heike 47665 0175-5782538 h.wegenaer@koenigsteiner.com CL B  
Lustfeld, Martin 31547 0170-8000318 sauer200@freenet.de DLA B  
Tolkmitt, Heiko 86562 02952/970892 tolki70@gmx.de DLA B 
Wapinski, Joseph GNA B 
Balzer, Dirk 35239 0170-1842021 dirkbalzer@web.de Hes Anw.
Günter, Brigitte 36396 06667/919088 Gerwinbrigitte@t-online.de Hes B  
Hunold, Günter 63599 0179-1349188 vom.spessart@web.de Hes B  
Liebelt, Christoph 36391 09741/938778 chr.liebelt@web.de Hes B   
Pohl, Andreas 36355 06668/919020 AndreasChristinePohl@gmail.com Hes Anw.A  
Simon, Michael 63619 0151-16781367 michael.simon@vbrb.de Hes B   
Bachmann, Gabriele 38165 0172-2702459 gabibachmann@web.de N B  
Oellerich, Willi 21775 04756/373 willioellerich@gmx.de N B  
Höft, Ines 29410 0174-1766299 i.a.hoeft@t-online.de NO B   
Konrad, H. Ulrich 17153 0173-3012107 von-DER-Reutereiche@web.de NO B 
Lindemann, Birka 19073 0385/5812171 NO B   
Lindemann, Dirk 19073 0172-5158710 birka.lindemann@web.de NO B   
Söhl, Stefanie 29578 0172-7707716 NO Anw.
Zimmermann, Harald 18510 038327/80792 zimmerleut@t-online.de NO B 
Baum, Susanne 31303 0151/14902288 susanne.buam@hotmail.com NW B  
Behrens, Eike 38542 0170-7326755 Eike.Behrens@web.de NW B  
Dr. Went, Eckhart 29320 05052/728 NW A 
Liebing, Jennifer 311515 05031/72030 jennifer.liebing@gmx.de NW B 
Liebing, Petra 311515 05031/72030 petra.liebing@dl-nordwest.de NW B 
Riekewold, Torsten 38165 0163/8306857 torsten.riekewold@gmail.com NW B   
Timme, Silke 29320 0173/7881301 Bussenhof@t-online.de NW B   
Breuer, Thomas 49457 01709948849 thomasbreuer@tutanota.com Os Anw.A  
Dr. Brunklaus, Dieter 49740 0175-9831482 dbrunklaus@gmail.com Os B   
Edelmann, Wilfried 40882 0172-2427730 winfried-edelmann@gmx.de Os B 
Krutzinna, Martina 45739 0176/31305856 pichlermartina@gmx.at Os Anw. 
Löderbusch, Ewald 48317 0170-3671838 Os Anw. 
Wennemer, Andreas 49824 0162-1941663 a.wennemer@freenet.de Os B  
Winkelströter, Helga 59227 0151-18024106 h.winkelstroeter@ Os B   
Winkelströter, Herbert 59227 01523-8971925 revierberatungsstelle.de Os B   
Fleischmann, Rainer 55435 0178-2904141 fleischr@t-online.de Rhl B 
Fritz, Tina 67744 0175-6141666 FritzMartina@t-online.de Rhl B  
Kolb, Michael 55268 0178-7394291 michaelkolb59@web.de Rhl B 
Schummel, Paul-Hendrik 66871 0160-96204591 FHK.Schummel@t-online.de Rhl A ruhend
Wiatr, Dominik 66299 0171-3224196 d.wiatr@gmx.net Saar B  

Formwertrichter - Stand März 2026 Schulung

1



Name PLZ Handy E-Mail DL-
Verein

Zucht-
richter 2021 2022 2023 2024 2025

Formwertrichter - Stand März 2026 Schulung

Betz, Michael 96231 0160-97504758 mpbgru@-online.de SCL Anw.
Dr. Helm, Gertrud 97215 0151-27067843 gertrud.helm@t-online.de SCL Anw.  
Ehebauer, Ute 92266 09624/1597 f.ehebauer@t-online.de SCL B 
Fränkel, Markus 80469 0172-8776645 markus.fraenkel@outlook.com SCL Anw. 
Hornung, Rainer Martin 90579 0177-7773548 rainer@hornung-laubendorf.de SCL Anw.
Kämmerer, Michaela 97357 0177-1732965 kaemmerer.michaela@web.de SCL Anw.
Kehrstephan, Dieter 91741 09834/588 dieter.kehrstephan@faurecia.com SCL B   
Meixner, Sebastian 91478 17654411000 s.meixner1976@gmx.de SCL B    
Reiß, Maria 91463 09161/8821870 reiss-dietersheim@web.de SCL B    
Scheuerlein, Helmut 91580 0160-3484404 scheuerline.h@t-online.de SCL B  
Schmidt, Christian 82054 08104/9655 borkelsklause@web.de SCL B   
Schneider, Ursula 97654 09773/8999842 SCL@ursulaschneider.de SCL A  
Wirsing, Norbert 96019 0951/30293470 norbert.wirsing@t-online.de SCL B  
Bruhn, Stephan 24558 04193/94121 contact@deutschlanghaar.de SH B  
Rabeler, Christoph 25872 04845/7134 crrabeler@t-online.de SH B  
Reusch, Roswitha 24628 04195/990570 rreuschr@aol.com SH B    
Schilp, Ines 6901 034921/22338 marvelle@freenet.de SN B 
Röttgen, Friedhelm 45219 0151-19191904 friedhelm.roettgen@hafkesdell.de VDL A  
Göpfert, Dietmar 7407 036743/30044 dietmar.goepfert@gmx.de VDL B   
Brahms, Aike 26434 04426/403 zweiter.vorsitzender@d-l.info WE Anw.   
Dr. Specht, Hartmut 45593 0172-5200890 dr.specht@steuerspecht.de WE Anw.
Kathmann, Bernd 49564 04443/4053 bernd.kathmann.gmbh@ewetel.net WE A 
Meier, Josef 49757 05951/3136 rita.meier@ewetel.net WE B 
Müntinga-Busemann, H. 26810 04955/4289 heilko@gmx.de WE A  
Watermann, Thomas 26215 0162-2388345 erster.vorsitzender@d-l.info WE Anw.  
Röttgen, Jutta 45219 0172-2910255 B 
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